
 

Dane aktualne na dzień: 24-05-2024 00:58

Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/kamera-bcs-sd3036wdr-p-2908.html

  

Kamera BCS-SD3036WDR

Opis produktu

Kamera BCS-SD3036WDR szybkoobrotowa

Zewnętrzna kamera Speed Dome wyposażona w przetwornik Sony dużej rozdzielczości.
Kamera została wyposażona w rozbudowane menu OSD zawierające wiele użytecznych funkcji.
ICR - Mechaniczny filtr podczerwieni zapewnia wierne odwzorowanie kolorów podczas pracy w dzień, a także dużą skalę szarości oraz ostrość obrazu podczas pracy

w nocy. Kamera współpracuje bardzo dobrze z zewnętrznymi oświetlaczami podczerwieni.  
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Podstawowe cechy:

Przetwornik CCD 1/4" Super HAD II
Max. 36x optyczny zoom(3.4mm~122.4mm)
Rozdzielczość 600 TVL w kolorze
Czułość 0,01 lux w kolorze; 0,001 lux w trybie B/W
Dzień/Noc(ICR), Auto iris, Auto focus, AWB
Poszerzona dynamika obrazu WDR x128
Prędkość obrotowa w presecie Max. 400°/s
Prędkość obrotowa ręczna Max.: pion 300°/s poziom 150°/s
Zakres rotacji ciągły w pionie 360°; w poziomie 180°
Obsługa do 255 presteów, 5 autoskan, 8 Tras, 5 Paternów
Różne tryby pracy aktywacja Preset-ów/Skan/Trasa/Patern po czasie bezczynności
Wejścia/Wyjścia 7/2 alarmowych,
Inteligentne pozycjonowanie 3D (protokół DH-SD)
Wbudowane zabezpieczenie przeciwprzepięciowe do 4000V,
Klasa szczelności IP 67
Zasilanie 24VAC/3A zasilacz w komplecie, pobór mocy do 50W (wł grzałka) 

  

BCS-SD3036WDR to kamera oparta na nowoczesnym przetworniku obrazu 1/4" Super HAD II, Effio-S firmy Sony. Urządzenie zostało umieszczone na
zintegrowanej głowicy szybkoobrotowej, która pozwala na szybkie obracanie w poziomie oraz w pionie. Kamera wyposażona jest w obiektyw o zmiennej ogniskowej od
3.4 do 122.4mm, zapewniający dobre pole widzenia kamery oraz 36 krotny zoom optyczny umożliwiający widoczność wielu detali. Obudowa urządzenia została
wykonana z dobrej jakości aluminium, jest wodoodporna, spełnia normę klasy szczelności IP66. 

 

Wysoka rozdzielczość - lepsze szczegóły...

Kamera BCS-SD3036WDR charakteryzuje się wysoką rozdzielczością 600 linii TVL (kolor), co sprawia, że lepiej odwzorowywuje kolory. Inną bardzo ważną cechą
wysokiej rozdzielczości jest możliwość rozróżnienia drobnych szczegółów. To cecha, która bardzo przydaje się w późniejszym odtworzeniu wcześniej nagranego
obrazu. Po przełączeniu się w tryb czarno biały, kamera ma jeszcze wyższą rozdzielczość 650 linii TVL, dzięki temu obraz w nocy jest równie ostry i wyraźny. 
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Inteligentne pozycjonowanie...

W BCS-SD3036WDR zastosowano inteligentne pozycjonowanie 3D za pomocą myszki w połączeniu z rejestratorami cyfrowymi BCS. Polega ono na zaznaczeniu
fragmentu obrazu na ekranie, który powoduje automatyczne ustawienie kamery na środku zaznaczonej pozycji oraz powiększa zaznaczony fragment na pełny ekran. 

 

Zastosowane funkcje...   

AES - (Auto Electronic Shutter) automatyczna elektroniczna migawka - system ten stosowany jest najczęściej w kamerze w celu dostosowania zmian
oświetlenia bez użycia obiektywu auto - iris.

AWB - (Auto White Balance) automatyczne dopasowanie balansu bieli - to elektroniczny proces pozwalający na zachowanie ostrych obrazów, o mocnym,
żywym nasyceniu kolorów w pełnej palecie barw.

AGC - (Auto Gain Control) automatyczne dopasowanie poziomu wzmocnienia - system, który reguluje poziom jasności dla optymalnej wydajności i
najwyższej jakości obrazu.

BLC - (Backlight Compensation) kontrola światła wstecznego - jest funkcją kamery, która automatycznie dostosowuje wyrównanie jasnego światła tak aby
dać więcej szczegółów na ciemnych obszarach obrazu. Dobrym przykładem może być skupienie się na szczegółach twarzy osoby która oświetlona jest
światłem słonecznym z tyłu. 
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Zastosowanie... 

 Kamera BCS-SD3036WDR stosowana jest w profesjonalnych systemach telewizji przemysłowej. Kamera ta dzięki swoim parametrom technicznym ma szerokie
zastosowanie. Może być instalowana zarówno wewnątrz  jak i na zewnątrz.   

 

Przykładowe zastosowanie: 

obiekty użyteczności publicznej takiej jak szkoły, urzędy, hale sportowe, biura, magazyny. parkingi, składy itp
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Rys.3 Wymiary kamery BCS-SD3036.

 

Specyfikacja techniczna:
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zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)
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